Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.10.2019                                                                                               № 179-р
п. Красноленинский

Об утверждении основных показателей
прогноза социально-экономического
развития сельского поселения Красноленинский
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава сельского поселения Красноленинский, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 11.11.2015 № 25 «Об утверждении положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Красноленинский», постановления администрации сельского поселения Красноленинский от 05.05.2009 № 10 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития сельского поселения Красноленинский»:

	1. Утвердить основные показатели социально-экономического развития сельского поселения Красноленинский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
[bookmark: _GoBack]	2. Финансово-экономическому сектору использовать для разработки проекта бюджета сельского поселения Красноленинский на 2020 год основные показатели социально-экономического развития сельского поселения Красноленинский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
	3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского поселения Красноленинский, на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Красноленинский.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
	5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                            О.Б.Шаманова